

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1743060524486</i>
Denumirea procedurii de achiziție: <i>Materiale de construcții și articole conexe</i>

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificarea bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOT 1									a solicitare	SV54692887100
1	44100000-1	Ghipsocarton Hidro	buc	220.00	137.50	165.00	30250.00	36300.00		
2		Profil CD 60x27mm L=3m	buc	450.00	25.83	31.00	11625.00	13950.00		
3		Profil CD 60x27mm L=4m	buc	280.00	34.42	41.30	9636.67	11564.00		
4		Profil UD 27x28mm L=3m	buc	150.00	16.00	19.20	2400.00	2880.00		
5		Profil UD 27x28mm L=4m	buc	170.00	21.25	25.50	3612.50	4335.00		
6		Bridă reglabilă multiplă 60x125mm	buc	1900.00	2.33	2.80	4433.33	5320.00		
7		Profil de colț 25x25x3000mm	buc	300.00	10.00	12.00	3000.00	3600.00		
8		Profil de colț 25x25x3000mm	buc	160.00	12.33	14.80	1973.33	2368.00		
9		Profil de ghidaj W6 3m	buc	180.00	9.58	11.50	1725.00	2070.00		
10		Vinclu imbinare KPL4 ranforsat 70x70x55x2mm	buc	140.00	12.50	15.00	1750.00	2100.00		
11		Plasă de armare și fibră 160g/m2	m2	1700.00	5.71	6.85	9704.17	11645.00		
Total LOT 1							80110.00	96132.00		
LOT 3										
1	44100000-1	Mastica bitum cu cauciuc 10kg	kg	170.00	43.33	52.00	7366.67	8840.00		
2		BetonoKontakt 14kg	kg	1300.00	16.97	20.36	22056.67	26468.00		
3		Amorsă grund Grund universal extra 10kg	kg	1100.00	10.17	12.20	11183.33	13420.00		
Total LOT 3							40606.67	48728.00		
LOT 4										
1	44100000-1	Tencuială pentru lucrări interioare Megips 30kg	kg	25000.00	2.25	2.70	56250.00	67500.00		
2		Tencuială de finisaj Saten 25kg	kg	5700.00	4.50	5.40	25650.00	30780.00		
3		Kleber K8 25kg	kg	10000.00	2.80	3.36	28000.00	33600.00		
Total LOT 4							109900.00	131880.00		
LOT 5										

1	44100000-1	Teracota Gresie (dimensiunile si culoarea conform catalogului producatorului, in limita stocului disponibil)	m2	1100.00	138.00	165.60	151800.00	182160.00
2		Teracota Faianta (dimensiunile si culoarea conform catalogului producatorului, in limita stocului disponibil)	m2	2100.00	138.00	165.60	289800.00	347760.00
3		Clei pentru teracota Uniter 25kg	kg	20000.00	2.30	2.76	46000.00	55200.00
4		Fuga	kg	900.00	33.33	40.00	30000.00	36000.00
5		Var 70S 20kg	kg	500.00	4.04	4.85	2020.83	2425.00
6		Gips 40kg	kg	100.00	2.92	3.50	291.67	350.00
Total LOT 5							519912.50	623895.00
LOT 6								
1	44100000-1	Ciment M400	kg	25000.00	2.38	2.85	59375.00	71250.00
LOT 8								
1	44100000-1	Fortan Mărimi:398x198x100mm/ 398x198x198mm/ 298x198x120mm	m3	790.00	658.33	790.00	520083.33	624100.00
LOT 12								
1	44100000-1	Cherestea	m3	15.00	5000.00	6000.00	75000.00	90000.00
2		Placaj laminat 2500x1250x9mm	foi	35.00	165.83	199.00	5804.17	6965.00
3		Placaj laminat 2500x1250x12mm	foi	230.00	210.00	252.00	48300.00	57960.00
4		Placaj laminat 2500x1250x15mm	foi	24.00	270.00	324.00	6480.00	7776.00
5		Placaj laminat 2500x1250x18mm	foi	24.00	324.17	389.00	7780.00	9336.00
Total LOT 12							143364.17	172037.00

1-10 zile dup

MD17MO2224A5

Total:

1473351.67

1768022.00

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Axentii Valeriu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Beax Com SRL

Adresa: str. Schinoasa 27